
UCHWAŁA NR XXXIV/300/2014
RADY GMINY BANIE

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 105.000 zł

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

700   GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 25 000,00
 70095  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00
  047

0
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 25 000,00

852   POMOC SPOŁECZNA 9 000,00
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 9 000,00

  097
0 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

  236
0

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją  zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4 000,00

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOB. 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

56 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 56 000,00
  002

0 Podatek dochodowy od osób prawnych 56 000,00

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 000,00
 90019

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 15 000,00

  069
0 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 105.000 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 listopada 2014 r.

Poz. 4602



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 40 000,00
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00
  605

0
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  (dodatkowe środki na 
zadanie"Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w Lubanowie 
oraz zakup zestawu do wywozu nieczystości ciekłych")

40 000,00

852   POMOC SPOŁECZNA 65 000,00
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 65 000,00

  433
0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego    (dodatkowe środki na opłaty za pobyt 
w domach pomocy społecznej)

65 000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie.
     
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 
PRZEWODNICZĄCY RADY

Danuta Zawadzka-Zając

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4602


		2014-11-20T10:45:20+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




